21.10.2025, ФГАОУ ВО РНИМУ им. Н.И. Пирогова
Минздрава России (Пироговский Университет)

61

(дата, место проведения заседания) (номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

Заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения аккредитации
специалиста по специальности (должности) : Ультразвуковая диагностика (31.08.11)

Председательствовал: Е. А. Зубарева
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: А. К. Саратова
(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

П. И. Лепедату
(И.О. Фамилия)

Г. Ф. Алахвердиева
(И.О. Фамилия)

Е. Э. Винокурова
(И.О. Фамилия)

Е. А. Лемягова
(И.О. Фамилия)

О. В. Михайлова
(И.О. Фамилия)

А. В. Никольская
(И.О. Фамилия)

А. Н. Павлова
(И.О. Фамилия)

С. П. Пармон
(И.О. Фамилия)

О. Б. Рогожина
(И.О. Фамилия)

И. В. Рычкова
(И.О. Фамилия)

Н. А. Тимохина
(И.О. Фамилия)

В. Ю. Торопов
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден  протоколом заседания аккредитационной
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 17.05.2024 №37

Повестка заседания:

1. О результатах проведения аккредитации специалиста и решениях аккредитационной
подкомиссии.

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктами 107 и 115 Положения об аккредитации специалистов,
утвержденных приказом Министерством здравоохранения Российской Федерации от 28
октября 2022 г. № 709н, аккредитационная подкомиссия решила:

Ф.И.О. Результат Решение Специальность
1

Голикова Валерия Геннадиевна Сдано Признать
прошедшим
аккредитацию
специалиста

Ультразвуковая
диагностика (31.08.11)

Григорьева Юлия Львовна Сдано Признать
прошедшим
аккредитацию
специалиста

Ультразвуковая
диагностика (31.08.11)

Гукасян Мери Арменовна Сдано Признать
прошедшим
аккредитацию
специалиста

Ультразвуковая
диагностика (31.08.11)

Гургулия Асида Апполоновна Сдано Признать
прошедшим
аккредитацию
специалиста

Ультразвуковая
диагностика (31.08.11)

Дейнего Виталий Геннадьевич Сдано Признать
прошедшим
аккредитацию
специалиста

Ультразвуковая
диагностика (31.08.11)

Игнатова Елена Георгиевна Сдано Признать
прошедшим
аккредитацию
специалиста

Ультразвуковая
диагностика (31.08.11)

Коваленко Анна Евгеньевна Сдано Признать
прошедшим
аккредитацию
специалиста

Ультразвуковая
диагностика (31.08.11)

Лемешев Егор Валерьевич Сдано Признать
прошедшим
аккредитацию
специалиста

Ультразвуковая
диагностика (31.08.11)

Малышенко Анна Олеговна Сдано Признать
прошедшим
аккредитацию
специалиста

Ультразвуковая
диагностика (31.08.11)

Марченко Илья Игоревич Сдано Признать
прошедшим
аккредитацию
специалиста

Ультразвуковая
диагностика (31.08.11)

Сидорова Дарья Константиновна Сдано Признать
прошедшим
аккредитацию
специалиста

Ультразвуковая
диагностика (31.08.11)

Хадарцева Мадина Петровна Сдано Признать
прошедшим
аккредитацию
специалиста

Ультразвуковая
диагностика (31.08.11)

Щекочихин Алексей Владимирович Сдано Признать
прошедшим
аккредитацию
специалиста

Ультразвуковая
диагностика (31.08.11)

2

Председатель Е. А. Зубарева
(подпись) (И.О. Фамилия)

Заместители председателя П. И. Лепедату
(подпись) (И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь А. К. Саратова
(подпись) (И.О. Фамилия)

Члены комиссии

Г. Ф. Алахвердиева
(подпись) (И.О. Фамилия)

Е. Э. Винокурова
(подпись) (И.О. Фамилия)

Е. А. Лемягова
(подпись) (И.О. Фамилия)

О. В. Михайлова
(подпись) (И.О. Фамилия)

А. В. Никольская
(подпись) (И.О. Фамилия)

А. Н. Павлова
(подпись) (И.О. Фамилия)

С. П. Пармон
(подпись) (И.О. Фамилия)

О. Б. Рогожина
(подпись) (И.О. Фамилия)

И. В. Рычкова
(подпись) (И.О. Фамилия)

Н. А. Тимохина
(подпись) (И.О. Фамилия)

В. Ю. Торопов
(подпись) (И.О. Фамилия)

3